PAGE
3

[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ РАЙОНА

	29 января  2013 года                                                                                               № 210

О внесении изменений
в Решение Собрания представителей  муниципального района  Похвистневский  «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев предлагаемые изменения в бюджет муниципального района Похвистневский на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, Собрание представителей района

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 27.12.2012 г. № 196 «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1.  В приложении 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета района классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района Похвистневский на 2013 год»:

по строке «Коммунальное хозяйство» (код главного распорядителя бюджетных средств «929»):

в графе «Всего» сумму «332,4» заменить суммой «4512,4»;
после строки «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в целях оказания муниципальных услуг физическим и юридическим лицам» (код главного распорядителя бюджетных средств «929», раздел «05», подраздел «02», целевая статья «3510000», вид расходов «002») добавить строки:

«РЦП «Стратегия развитие МУПП ЖКХ Похвистневского района на 2013-2015 годы» (код главного распорядителя бюджетных средств «929», раздел «05», подраздел «02», целевая статья «7950029») в графе «Всего» суммой «4180»;
«Бюджетные инвестиции» (код главного распорядителя бюджетных средств «929», раздел «05», подраздел «02», целевая статья «7950029», вид расходов «003») в графе «Всего» суммой «4180»;

по строке «Общее образование» (код главного распорядителя бюджетных средств «929», раздел «07», подраздел «02»):

в графе «Всего» сумму «54182,8» заменить суммой «50002,8»;

по строке «Школы-детские сады, школы начальные, неполные средние и средние» (код главного распорядителя бюджетных средств «929», раздел «07», подраздел «02», целевая статья «4210000»):

в графе «Всего» сумму «52085,9» заменить суммой «47905,9»;
по строке «Предоставление субсидий бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими муниципальных услуг (выполнением работ) физическим и (или) юридическим лицам » (код главного распорядителя бюджетных средств «929», раздел «07», подраздел «02», целевая статья «4210000», вид расходов «023»):
в графе «Всего» сумму «52085,9» заменить суммой «47905,9».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                        Ю.Ф. Рябов
Расшифровка к поправкам

  В проекте Решения Собрания представителей района о бюджете произведено увеличение расходов на раздел «Коммунальное хозяйство» на 4180 тыс. руб. на развитие МУПП ЖКХ Похвистневского района согласно муниципальной целевой программе и уменьшение расходов на 4180 тыс. руб., по разделу  0700 «Образование» в т.ч. субсидии на выполнение муниципального задания МУ МТО.